

Звіт про передачу матеріалів та послуг для Класичного ліцею

за I квартал 2021 рік					
№	Найменування ТМЦ	Од.	Ціна , грн.	Кількість	Сума грн.
1	Канц товари	шт	157,00	1	157,00
2	Транспортні послуги (вивіз листі)	послуга	2600,00	1	2600,00
3	Транспортні послуги	послуга	500,00	1	500,00
4	Заміна складного водопроводного узла	послуга	3700,00	1	3700,00
5	Заправка картриджа	послуга	150,00	1	150,00
6	телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
7	Флінчарт сухостр магніт 100*70	шт	1517,10	1	1517,10
8	Господарчі товари	шт	1226,32	1	1226,32
9	Плівка поліетиленова буд рукав 3,0м*100 мкм	пог.м	15,78	7	110,46
10	Гранули від мишей та пацюків 100 г	шт	32,00	1	32,00
11	Зерно від мишей та пацюків 100 г	шт	30,00	1	30,00
12	Отрута від щурів,мишей брикет 200 г	шт	38,00	2	76,00
13	Замок навісний 63 мм	шт	60,00	2	120,00
14	Замок навісний 38 мм	шт	39,96	1	39,96
15	Гіпс будівельний Г-5 Н 5 кг	шт	23,70	1	23,70
16	Стрічка -фум 19*0,12*15 м	шт	38,34	1	38,34
17	Стрічка -фум 12*0,1*10 м	шт	13,80	1	13,80
18	Полотно для ножівки по металу 300 мм	шт	12,72	2	25,44
19	Абразивний відріз диск по нерж сталі Д125*1,6*22,2	шт	22,20	2	44,40
20	Круг для точила 150*12,7*17 мм	шт	58,74	1	58,74
21	Набір сверл по металу 6 шт	шт	99,48	1	99,48
22	Стартер 151 для люм ламп 4-22	шт	10,98	2	21,96
23	Лампа люм холодна	шт	16,82	2	33,65
24	Набір рушників вваф +руш махровий	шт	98,94	1	98,94
25	Рукавички сіро-жовті	пар	10,98	2	21,96
26	Флінчарт сухостир/магніт 100*70 на	шт	1428,36	1	1428,36
27	папір для Флінчарт 20 арк 64*90 см	шт	45,36	1	45,36
28	набір маркерів для д/дошки сухостр	набір	17,88	1	17,88
29	Губка для сухостир дошки магн	шт	7,98	1	7,98
30	Магніт для дошки комплект 8 шт Д-2	шт	17,52	1	17,52
31	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
32	Заправка картриджа	послуга	150,00	1	150,00
33	Заправка картриджа	послуга	140,02	1	140,02
34	Рекламні послуги	послуга	64,00	1	64,00
35	Рідки цвяхи 485 г	шт	65,00	1	65,00
36	Кран кул 1/2 бок НОВА	шт	95,00	3	285,00
37	Шланг для води 1/2 0,5 м (ВВ)	шт	46,00	1	46,00
38	Кран 1/2 D15	шт	55,00	1	55,00
39	Кран кул 1/2 В3 метелик	шт	55,00	1	55,00
40	Саморіз по метал 4,2*2,5	шт	0,30	100	30,00
41	Картон 300 г А2	шт	30,00	4	120,00
42	Бумага А2 (50*70)	шт	6,00	1	6,00
43	Скотч 2-х 24*10 м	шт	15,00	1	15,00
44	Скотч 2-х 24*2 м пена 7520	шт	16,00	1	16,00
45	Лічильник води крильчатий ЛК-15	шт	375,00	1	375,00
46	Окулярі захистні закр типу пряма	шт	49,95	1	49,95
47	Туалітний папір одношар 180м*9 см	шт	10,88	100	1088,00
48	Туалітний папір 65м	рул	2,93	96	281,28
49	Рушник 1 шар зелений 170 шт	пак	14,01	150	2101,50
50	Рукавички латекс жовті	пар	12,42	10	124,20
51	Серветки віскозни 30*38 см	пак	1,66	20	33,20
52	Полотно неткане 1,4 м	м	32,00	50	1600,00
53	Установка світлодіодних світильників	послуга	2000,00	1	2000,00
54	Перевезення організ групи пасажирів	послуга	500,00	1	500,00
55	Надання транспортних послуг	послуга	2600,00	1	2600,00
56	Заміна складного водопроводного вузла Д63	послуга	3700,00	1	3700,00

57	Піна монтажна 300 м	шт	60,00	2	120,00
58	АБУ Гофра 850 м	шт	85,00	1	85,00
59	Туалетна бумага 150 м	шт	13,84	50	692,00
60	Туалетна бумага 180*9 см	шт	11,16	50	558,00
61	Туалетна бумага 65 м	рул	3,06	48	146,88
62	Рушник 1 шар зелений 160 шт	пак	11,42	227	2592,34
63	Батарейка алкалінова 1,5V MAXUS	шт	14,00	6	84,00
64	Батарейка Ergoluxa	шт	13,90	6	83,40
65	Циліндровий механізм 30*30 60 мм	шт	120,65	2	241,30
66	Циліндровий механізм 31*37 68 мм	шт	190,00	1	190,00
67	Папір А4 600 арк	пач	86,40	10	864,00
68	Стержні 0,5 мм	шт	17,16	1	17,16
69	Олівець мех 0,5 мм	шт	39,00	1	39,00
70	Клей-олівець 25 гр	шт	25,08	4	100,32
71	Корректор-ручка 10 мл	шт	20,62	5	102,60
72	Маркер для досок зелений круглий	шт	20,16	1	20,16
73	Маркер для досок зелений круглий	шт	20,16	1	20,16
74	Стрічка клейка 18*30 прозора	шт	6,60	4	26,40
75	Скотч 48*100	шт	36,00	2	72,00
76	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
77	Муз свідoctва	шт	27,00	200	5400,00
78	Системний блок	шт	13200,00	1	13200,00
79	перчатки мр смотр.н/ст нитр.	пак	8,07	50,000	403,50
80	парацетамол таб 0,5 №10	упак.	18,15	3,000	54,45
81	уголь актив. таб 0,25 №10 ко	упак.	3,00	20,000	60,00
82	пал/ватн.ушн.№200	упак.	19,30	1,000	19,30
83	валериана н-ка 25мл	флак	9,49	2,000	18,98
84	валерианы екстракт 0,02 №50	упак.	22,43	3,000	67,29
85	диклофенак гель 1% 50 г	шт.	20,05	2,000	40,10
86	корвалол 25 мл	упак.	15,65	3,000	46,95
87	Перекись -вишва р-р д/наруж 100 мл	флак	10,30	1,000	10,30
88	перекись водорода 100мл 3% р-р	флак	8,62	1,000	8,62
89	пластырь 19*72	пак	129,64	1,000	129,64
90	цитрамон-д №6	упак.	8,69	3,000	26,07
91	бинт марл. мед. н/ст. 5x10	упак	5,98	5,000	29,90

54433,32

